Dönem içindeki tahsilatlar (***) (1.453) (1.897)

Dönem sonu bakiyesi 55.953 64.026  

(*) Cari yılda ayrılan karşılıklar ve aynı karşılığın anapara tahsilat sonrası iptali netleştirilerek 

gösterilmektedir.  

(**)Şirketin takipteki faktoring alacakları hesaplarında izlenen ve anapara bakiyesi 36.726.331,42 TL 

(OtuzAltıMilyonYediYüzYirmiAltıBinÜçYüzOtuzBir TürkLirası Kırkİki Kuruş) tutarındaki bir kısım 

sorunlu alacak ile bu alacaklar için Şirket’in kayıtlarında yer alan masraflar, Final Varlık Yönetim A.Ş. ile 

imzalanan Alacak Satışı Sözleşmesine istinaden, 50.000,00-TL (ElliBin TürkLirası) bedel ile 30 Aralık